
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11 апреля 2024 Бодайбо

О назначении на должность аудитора 
Ревизионной комиссии муниципального 
образования г. Бодайбо и района

Рассмотрев и обсудив кандидатуру на муниципальную должность 
аудитора Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и 
района, внесённую председателем Думы г. Бодайбо и района Бодяло Е.Н., 
руководствуясь ч. 3 ст. 5, ст. 6 Положения о Ревизионной комиссии 
муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного решением 
Думы г. Бодайбо и района от 19.12.2012 г. № 30-па, ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района. Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
Назначить Баркаеву Виолетту Николаевну на муниципальную 

должность аудитора Ревизионной комиссии муниципального образования 
г. Бодайбо и района с 22.04.2024 на срок по 21.04.2029 (включительно).

Председатель Думы "у

Й  e t i J

'ч:'Г'-ь БОР-'i

Е.Н. Бодяло


